
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění soutěžních podmínek č. 5  (Dodatečná informace č. 5) 

 

Architektonická soutěž o návrh „Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Sekretář soutěže: Mgr. Jitka Bučková, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 512 

Profil zadavatele: 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 

Na profilu zadavatele v detailu soutěže o návrh jsou uveřejněny kompletní soutěžní podmínky 

včetně všech příloh a případných změn. 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o projektovou, architektonickou, otevřenou a 

jednofázovou soutěž o návrh. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění soutěžních podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Je v návrhu možné využít i pozemek parc. č. 2229 nebo alespoň jeho část? 

         Je v návrhu možné využít i pozemek parc. č. 2230 nebo alespoň jeho část? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano, je možné využít tyto pozemky.  

 

Dotaz č. 2: 

Je požadováno oplocení areálu školy a domova mládeže? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Část oplocení lze odstranit, netrváme na něm. 

 

Dotaz č. 3: 

Je možné část parkovacích stání umístit také na pozemek č. 2230?    

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Ano, část parkovacích stání lze umístit také na pozemek č. 2230. 

 

Dotaz č. 4: 

Bude možné v rámci JŘBU upravit znění Smlouvy o dílo? 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Ne, nebude možné.  

 

Dotaz č. 5: 

Z jakého důvodu chybí v návrhu SoD výkonová fáze „architektonická studie“ když má být 

cena za tuto výkonovou fázi naceněna v rámci soutěže o návrh? 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Architektonická studie nebude součástí soutěže o návrh, je vypuštěna z přílohy č. 

5 Návrh ceny díla a zároveň upraven čl. 13.2 soutěžních podmínek. Zadavatel 

zveřejňuje upravenou přílohu č. 5 soutěžních podmínek a soutěžní podmínky.  

 

Čl. 13.2 soutěžních podmínek nově zní: 

Nabídková cena za kompletní projektové a inženýrské práce a autorský dozor je 

předpokládána ve výši 5 mil. Kč bez DPH z rozpočtových důvodů zadavatele.  

Honorář za kompletní projektové a inženýrské práce, včetně všech prací 

souvisejících (tzn. projekt pro územní řízení a stavební povolení, zajištění vydání 

územního rozhodnutí a stavebního povolení vč. zajištění veškeré související 

inženýrské činnosti, prováděcí projektová dokumentace, autorský dozor a 

spolupráce po dokončení stavby) bude stanoven s ohledem na doporučení 

Standardů výkonů, dokumentace a oceňování architektů, inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě (www.stavebnistandardy.cz). 

 

Dotaz č. 6: 

Má vyhlašovatel soutěže v úmyslu zadat také architektonickou studii jako samostatnou 

výkonovou fázi v rámci plnění SoD? 

 

Odpověď na dotaz č. 6: 

Architektonická studie nebude jako samostatná výkonová fáze v rámci plnění 

smlouvy o dílo.  

 

Dotaz č. 7: 

Prosím Vás, chcela by som sa opýtať ohľadne súťaže, či by bola možnosť prezrieť si ešte 

priestory v areály pozemku, školu, kotolňu, jej okolie aj po obhliadke, ktorá už bola 14.11.?   

 

Odpověď na dotaz č. 7: 

Zadavatel již nebude organizovat prohlídku místa plnění. Prostory v okolí školy 

jsou veřejně přístupné, je možná individuální prohlídka. 

 



3 

 

Dotaz č. 8: 

ďalej by som Vás chcela poprosiť o odpoveď čo sa týka využitia terajších priestorov 

telocvične v škole, načo budú priestory využívané po postavení novej budovy telocvične, 

počet miest tribúny/ predpokladaný počet divákov pre hľadisko v telocvični, 

kapacity šatní, s koľkými šatňami sa počíta pre telocvičňu, 

a či je nejaké prepojenie gymnázia s jedálňou alebo slúži len ubytovni pre študentov. 

V prílohe posielam obrázok rezu, kde sú vyznačené dva priestory, či je spodná časť súčasťou 

suterénu a či priestor nad tým je priestor, z ktorého sa uvažuje prepojenie medzi telocvičňou a 

gymnáziom. 

 

Odpověď na dotaz č. 8: 

Informace najdete v příloze č. 7 soutěžních podmínek (část s názvem Zadání 

stavby), které je zveřejněna na profilu zadavatele. A dále v dodatečných 

informacích zveřejňovaných postupně k soutěžním podmínkám. 

 

Dotaz č. 9: 

Viete prosím vás poskytnúť plány k pavilónu Domova mládeže (jedáleň, zázemie..) 

Viete prosím vás poskytnúť pôdorys suterénu Gymnázia Nova Paka? 

 

Odpověď na dotaz č. 9: 

Požadované informace byly již zveřejněny v předchozí dodatečné informaci č. 3 

dne 15. 11. 2019.  

 

 

Toto vysvětlení soutěžních podmínek bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Příloha:  

- Příloha 5 - Návrh ceny díla 

- soutezni_podminky_nova_paka_regulernost_22.11.2019 

        

 

         V Hradci Králové 22. 11. 2019 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

sekretář soutěže 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-11-22T13:41:22+0100
	Mgr. Jitka Bučková




